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at Foreninger sigtende til Bearbejdelse, Forædling eller Salg 
af Medlemmers Produkter bliver skattepligtige med Hensyn 
til den Del af Virksomheden, der bestaar i Detailsalg fra 
Butik. 

Reglerne om Arbejdsgiveres Pligt til at tilbageholde 
ugifte Skatteyderes Skat, som ikke maatte være betalt, 
ændres ved Loven til at lyde saaledes: »Naar ugifte Skatte- 
ydere ikke inden det Tidspunkt, hvor Udpantning kan be- 
gæres, har betalt den dem paalignede personlige Kommune- 
skat, kirkelige Afgifter, saa længe disse opkræves ved 
Kommunens Foranstaltning, eller Indkomst- og Formueskat 
til Staten, har Kommunalbestyrelserne Ret til ved skriftlig 
Meddelelse til den paagældende Skatteyders Arbejdsgiver at 
forlange, at Arbejdsgiveren i Skatteyderens Lønning tilbage- 
holder det til fornævnte Ydelsers Betaling med paaløbne 
Strafrenter og Gebyrer fornødne Beløb, og at dette Beløb 
af Arbejdsgiveren indbetales i Kommunens Kasse. Til 
Fyldestgørelse af Skatter, Renter og Gebyrer kan dér ikke 
i den Skatteyderen tilkommende Lønning tilbageholdes mere 
end Trediedelen ved hver Lønudbetaling. 

Saafremt Kommunalbestyrelsen bar ladet foretage for- 
gæves Udpantning hos en ugift Skatteyder og derefter har 
givet Arbejdsgiveren skriftlig Meddelelse herom, - bliver Ar- 
bejdsgiveren, hvis han derefter forsømmer de ham efter 1ste 
Stykke paahvilende Pligter, ansvarlig for det deraf for 
Kommunen følgende Tab. 

Det paahviler derhos Al'bejdsgiverel1 inden Udløbet af 
14 Dage efter Modtagelsen at besvare skriftlige Forespørgsler 
fra Kommunalbestyrelsen om, hvornaar og med hvilke Beløb 
Udbetaling af og Tilbageholdelse i en i hans Tjeneste 
værende Skatteyders Lønning har fundet Sted i Tiden efter, 
at Arbejdsgiveren har modtaget den i 1ste Stykke omhand- 
lede Meddelelse. Arbejdsgiveren er derhos pligtig inden 5 
Dage efter, at en Skatteyder, i hvis Lønning han efter det 
foranstaaende er pligtig at fràdrage skyldigt Skattebeløb, 
forlader Tjenesten, at foretage Anmeldelse herom til Kom- 
munalbestyrelsen. Undlader en Arbejdsgiver at opfylde de i 
dette Stykke nævnte Pligter, ifalder han Bøder fra 10 til 
50 Kr., der tilfalder Kommunens Kasse. Sager herom be- 
handles som Politisager.« -  De af Ministeren herom fore- 


